
Č. j. 4071/2020-SŽDC-OŘ BNO-SOČ 

Dodatek č. 4 k NS 2937100615 
1 

Dodatek č. 4 
 

k nájemní smlouvě č. 2937100615 ze dne 30.09.2015 
 

Pronajímatel 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234          DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
zastoupena ve věcech technických: xxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxx 
variabilní symbol: 2937100615 
adresa pro doručování písemností: Správa železnic, státní organizace, Kounicova 26,         
PSČ 611 43 Brno  
 
(dále jen „Pronajímatel“) 
 
a   
 
Nájemce 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
se sídlem: Brno-střed, Veveří, Kounicova 687/24 
IČO: 751 51 499              DIČ: CZ75151499  (neplátce DPH) 
zastoupena ve věcech smluvních: plk. PhDr. Jaromírem Bischofem, náměstkem ředitele pro 
ekonomiku 
zastoupena ve věcech technických: xxxxxxxx 
bankovní spojení: č. ú.: xxxxxx 
tel.: xxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxx 
datová schránka: jydai6g 
 
 (dále jen „Nájemce“)  
 
(„pronajímatel a nájemce“ dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 

Preambule 
 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že v Nájemní smlouvě č. 2937100615 ze dne 30.09.2015, 
bude upraven: 
 
1. Článek V. Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 1 bod k), který nově zní:  
 

     k) V pronajatých prostorech jsou instalována opticko-kouřová čidla, která jsou zapojena do 
požární ústředny zařízení pro detekci požáru (Poplachového, zabezpečovacího, tísňového 
systému), jež je umístěna v ČD centru v nádražní budově. Pronajímatel si vymiňuje přístup do 
těchto prostor z důvodu údržby nebo poruchy. Pronajaté prostory jsou dále vybaveny 
autonomní zabezpečovací ústřednou poplachového, zabezpečovacího, tísňového systému, z 
tohoto důvodu po dvouleté záruce přejde toto autonomní zařízení poplachového, 
zabezpečovacího, tísňového systému do správy nájemce, ale zůstane v majetku Oblastního 
ředitelství Brno. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Nájemní smlouvy č. 2937100615 ze 
dne 30.09.2015, ve znění předcházejících dodatků zůstávají v platnosti beze změn.  

3. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 4 řídí poměry smluvních stran od          
15. února 2020. 

4. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

5. Tento dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv. Povinnost uveřejnění se 
vztahuje i na Nájemní smlouvu č. 2937100615 a předcházející dodatky. Uveřejnění 



 
 

 
Dodatek č. 4 k NS 2937100615 

2/2 

tohoto dodatku č. 4 včetně Nájemní smlouvy a předcházejících dodatků zajistí 
pronajímatel. 

6. Tento Dodatek č. 4 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí 
Nájemní smlouvy č. 2937100615, je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností 
originálu, přičemž pronajímatel i nájemce obdrží dvě vyhotovení. 
  
 
V Brně dne 29. ledna 2020 

 
Pronajímatel:  
Správa železnic, státní organizace 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno                

 
   V Brně dne 11. února 2020 
 
    Nájemce: 
    Česká republika – Krajské ředitelství     
    policie Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 
      ………………………………….. 
     plk. PhDr. Jaromír Bischof 
     náměstek ředitele pro ekonomiku 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento Dodatek byl zveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne…………….… 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 593382

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7ac6f36d-483f-40aa-8f14-4b6dc9f150cd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LANGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.02.2020 10:14:00


		2020-02-14T09:14:03+0000




